
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

Obec Sedlec 

Se sídlem: Sedlec 60, PSČ 250 65 Líbeznice 

IČO: 006 40 239 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/0083 a III/0084 Sedlec, rekonstrukce komunikací 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 28. 02. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-34/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele STRABAG a.s., který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  
 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 19. 04. 

2022 
potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 
 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 19. 04. 



2 

 

obdobné evidence 2022 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné 

způsobilosti  

 Osvědčení o autorizaci č. 38840 (autorizovaný inženýr v 

oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0013697 – Ing. Václav Foltýn 

 Osvědčení o autorizaci č. 37493 (autorizovaný technik v 

oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v 

seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 

0012990 – Ladislav Moravec 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

5069/1995-12 ze dne 12. 10. 1995 (pro § 13 odst. 1 písm. b) a 

c) – Ing. Radim Mikula 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

550/1998-12 ze dne 17. 03. 1998 (pro § 13 odst. 1 písm. a)  - 

Ing. Radim Mikula 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

provedení 3 staveb 

v oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

silnic s investičními 

náklady minimálně 28 

500 000,- Kč bez DPH 

každá, kde součástí je 

pokládka asfaltových 

hutněných vrstev 

finišerem a vibračním 

válcem – vlastní 

kapacitou 

 Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních prací pro 

stavbu „II/610 Podolanka – Dřevčice – Dřevčice – Brandýs n. 

L.“, podepsaný Mgr. Zdeňkem Dvořákem ředitel (KSÚS SK)  

 Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních prací pro 

stavbu „II/329 Pečky, rekonstrukce“, podepsaný Mgr. Zdeňkem 

Dvořákem ředitel (KSÚS SK)  

 Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací pro 

stavbu „III/2746 Libichov – Dobrovice, rekonstrukce“, 

podepsaný Mgr. Zdeňkem Dvořákem ředitel (KSÚS SK)  



3 

 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Ladislav Moravec - stavbyvedoucí 

 Odborná praxe klíčového personálu – životopis - 

stavbyvedoucího (vedoucí prací) 

 Osvědčení o autorizaci č. 37493 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0012990  

 Vysvědčení o maturitní zkoušce 

Ing. Václav Foltýn  

 Odborná praxe klíčového personálu – životopis - zástupce 

stavbyvedoucího (vedoucí prací) 

 Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

konstrukce a dopravní stavby – titul Ing. 

 Osvědčení o autorizaci č. 38840 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013697  

Ing. Radim Mikula  

 Odborná praxe klíčového personálu – životopis – úředně 

oprávněný zeměměřičský inženýr 

 Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

geodézie a kartografie – titul Ing. 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

5069/1995-12 ze dne 12. 10. 1995 (pro § 13 odst. 1 písm. 

b) a c 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

550/1998-12 ze dne 17. 03. 1998 (pro § 13 odst. 1 písm. a)   

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  



4 

 

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů) v oborech 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 38840 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0013697 – Ing. Václav Foltýn 

- Osvědčení o autorizaci č. 37493 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0012990 – Ladislav 

Moravec 

 Úřední oprávnění pro výkon zeměměřické činnosti podle  

§ 13 odst. 1 písm. a), c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění 

pozdějších předpisů: 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 5069/1995-12 ze dne 12. 10. 1995 

(pro § 13 odst. 1 písm. b) a c) – Ing. Radim Mikula 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 550/1998-12 ze dne 17. 03. 1998 

(pro § 13 odst. 1 písm. a)  - Ing. Radim Mikula 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Netýká se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

II/610 Podolanka – Dřevčice – Dřevčice – Brandýs n. L.  

- Finanční objem stavby: 49,373 mil. Kč bez DPH 



5 

 

- Doba provádění stavebních prací: 08/2019 – 06/2020 

- Místo stavby: silnice II/610 Podolanka – Brandýs n. L.  

- Objednatel: KSÚS SK (IČO: 00066001, sídlo: Zborovská 81, Praha 5, 158 

00) 

- Obsah prací: rekonstrukce II/610 v celé šíři koruny pomocí recyklace za 

studena na místě a následnou pokládkou asfaltových vrstev, ketré byly na 

okraji vyztužený geomříží. Opravovaný úsek o celkové délce 2,569 km se 

nachází v extravilánu a součástí stavebních prací byla též úprava a zpevnění 

podélného systému odvodnění 

 

II/329 Pečky, rekonstrukce  

- Finanční objem stavby: 37,276 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 04/2019 – 09/2020 

- Místo stavby: silnice II/329 - Pečky 

- Objednatel: KSÚS SK (IČO: 00066001, sídlo: Zborovská 81, Praha 5, 158 

00) 

- Obsah prací: kompletní rekonstrukce stávajícího stavu komunikace II/329 

v městské zástavbě. Rekonstrukce silnice MO2p - /12/50 v celé šíři 

průjezdního úseku cca 11,0 m včetně parkovacích stání podél komunikace, 

přilehlých chodníků, navazujících křižovatek, úprava systému odvodnění a 

přeložka veřejného osvětlení a osazení nových stožárů VO. Celková délka 

rekonstruované komunikace byla 1,135 km. 

 

III/2746 Libichov – Dobrovice, rekonstrukce 

- Finanční objem stavby: 52,405 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 05/2020 – 09/2020 

- Místo stavby: III/2746 Libichov - Dobrovice. 

- Objednatel: KSÚS SK (IČO: 00066001, sídlo: Zborovská 81, Praha 5, 158 

00) 

- Obsah prací: rekonstrukce silnice III/2746 s rozšířením na kategorii 

komunikace S 7,5/70, sanace okrajů pomocí úpravy podloží hydraulickými 

pojivy, konstrukční vrstvy ze ŠD a homogenizace celé šířky pomocí recyklace 

za studena na místě s následnou pokládkou asfaltových vrstev. Opravovaný 



6 

 

úsek o celkové délce 3,320 km v extravilánu s kompletní rekonstrukcí 

odvodnění pomocí systému drenáží, rekonstrukce mostu 2746-3 a výstavba 3 

nových propustků DN 600, DN 800 a DN 1000 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Ladislav Moravec 

- Středoškolské vzdělání  - SPŠ stavební v Havlíčkově Brodě  

- Vysvědčení o maturitní zkoušce 

- Osvědčení o autorizaci č. 37493 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0012990  

- Odborná praxe 16 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbě: „D10 – úprava SDP“ – 

objem 122,4 mil. Kč 

- Zaměstnanec STRABAGU a.s. 

 

Zástupce stavbyvedoucího (vedoucí prací): Ing. Václav Foltýn 

- Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru konstrukce a 

dopravní stavby – titul Ing. 

- Osvědčení o autorizaci č. 38840 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0013697  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího nebo zástupce stavbyvedoucího na 

stavbách: „I/9, I/16 Mělník obchvat, 1. stavba“ – objem 117,3 mil. Kč, 

„D5 oprava v km 0,000 – 5,380 P vč odpočívky Drahelčice“ – objem 

62,2 mil. Kč, „I/9, I/16 Mělník obchvat, křižovatka Kokořínská“ – 

objem 21,8 mil. Kč, další v životopise 

- Odborná praxe 7 let 

- Zaměstnanec STRABAGU a.s. 

Úředně oprávněný zeměměřičský inženýr: Ing. Radim Mikula 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru geodézie a kartografie – 

titul Ing. 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 5069/1995-12 ze dne 12. 10. 1995 

(pro § 13 odst. 1 písm. b) a c)  

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 



7 

 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 550/1998-12 ze dne 17. 03. 1998 

(pro § 13 odst. 1 písm. a)  

- Odborná praxe 34 let  

- Obdobný pracovní poměr se společností STRABAG a.s. 

 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Realizace části veřejné zakázky vlastními kapacitami dodavatele - pokládka asfaltových 

hutněných vrstev finišerem s vibračním silničním válcem 

 Přehled provozního a technického zařízení podepsaný 16. 05. 2022 Ing. Tomášem 

Hajičem a Ing. Renatou Hamrskou, prokuristami 

 Výpis z majetkové evidence provozních a technických zařízení podepsaný 16. 05. 

2022 Ing. Tomášem Hajičem a Ing. Renatou Hamrskou, prokuristami 

 Finišer pásový Vöegele S2100-3i  

 Válec tandemový 10,4 TO DV 80I VV-S 

 Válec tandemový 14,5 TO HD 110 Vo  

 další ve výpisu z majetkové evidence 

Předložení dokladů o zajištění obaloven: 

 Kupní smlouva mezi STRABAG a.s. a STRABAG ASFALT s.r.o. ohledně dodávce 

asfaltových směsí podepsaná Ing. Petrem Ballkem, Ing. Luďkem Pavlů (STRABAG 

a.s.) a Ing. Petrem Zachem a Ing. Karlem Helmou (STRABAG ASFALT s.r.o.) 

 Obalovna – Vinařice 

 Plán trasy 

Předložení dokladů o zajištění kvality: 

 Certifikát systému managementu BOZP (SILMOS-Q) dle ČSN ISO 45001:2018 – 

platné do 18. 11. 2023 

 Certifikát systému environmentálního managementu (SILMOS-Q) dle ČSN ISO 

14001:2016 platné do 18. 11. 2023 

 Certifikát systému managementu kvality (SILMOS-Q) dle ČSN ISO 9001:2016 platné 

do 18. 11. 2023 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 



8 

 

 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                        Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA, ředitel 


		2022-06-29T11:49:05+0200
	Ing. Jan Fidler, Dis.




